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2023 年最新英属维尔京群岛政府
费用
2022 年 12 月

备忘录

英属维尔京群岛政府已通过立法，修订了对英属维尔京群岛商业公司征收的费用，包括周年政府费用。新费用将于 
2023 年 1 月 1 日起生效。

我们在下表中简单归纳了相关的变化。更详细的英属维尔京群岛政府费用摘要请参阅此处。

项目
现行征收的政府
费用（美元）

自 2023 年 1 月 
1 日起征收的政
府费用（美元）

成立或年审：

	– 未获准发行股份或获准发行不超过 50,000 股股份的公司

	– 获准发行超过 50,000 股股份的公司

	– 未获准发行股份或获准发行不超过 50,000 股股份的私人信托公司

	– 获准发行超过 50,000 股股份的私人信托公司

	– 限制目的公司

外国公司申请于英属维尔京群岛进行业务或年审

450

1,200

1,350

2,650

7,500

500

550

1,350

1,500

3,000

8,000

550

申请成立慈善或非商业目的公司，且公司名称结尾为 “Limited”、 
“Corporation” 或 “Incorporated”；“Societe Anonyme” 或 “Sociedad 
Anonima” 字眼；“Ltd”、“Inc” 或 “S.A.” 缩写，或法规中可能规定的其他用词
或词组，或其缩写。但不包括无限公司、SPV 和 SPC。

获批核该申请的收费

不适用

不适用

100

200

注册或更名，并不使用上述任何名称结尾（即 “Limited” 等）的公司名称 不适用 100

备案辞任注册代理人的通知书

备案取消辞任注册代理人的通知书

100

75

100

75

http://www.tridenttrust.com
https://www.bvifsc.vg/sites/default/files/bvi_business_companies_amendment_of_schedule_1_no_2_order_2022.pdf
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项目
现行征收的政府
费用（美元）

自 2023 年 1 月 
1 日起征收的政
府费用（美元）

对未按时提交周年申报表的处罚：

	– 对于提交周年申请表的限期届满后第一个月（不足一个月者按一个月计算）

	– 对于第一个月届满后的每个月（不足一个月者按一个月计算）

（注意：一旦达到最高罚款，该公司可能被除名）

不适用

不适用

300

每月200，最高 
5,000 美元

首次备案董事名册 75 100

备案更新版董事名册 75 50

向注册处处长申请董事名单 不适用 75

提交有关公司在合并后将于英属维尔京群岛之外的地区继续存续的文件 1,000 2,500

提交于英属维尔京群岛以外司法管辖区继续存续的意向通知书 不适用 250

提交取消上述于英属维尔京群岛以外司法管辖区继续存续的通知书 不适用 100

登记于英属维尔京群岛以外司法管辖区继续存续的通知书 2,000 2,500

备案辞任外国公司注册代理人的通知书 不适用 100

申请重新登记曾于外国公司注册处已除名的外国公司：

	– 自公司于注册处除名起 12 个月内

	– 自公司于注册处除名起 12 个月后

不适用

不适用

550

1,000

申请委员会同意公司自愿清盘

获委员会批准自愿清盘人的收费

不适用

不适用

100

200

委员会同意受规管人士委任一名额外的自愿清盘人 不适用 250

备案自愿清盘人的辞呈 不适用 75

备案关于移除自愿清盘人的法院命令副本 不适用 100

委员会同意受规管人士委任一名替代的自愿清盘人 不适用 100

备案委任替代的自愿清盘人的通知 不适用 200

向注册处处长申请于注册处恢复已注销公司：

	– 自公司注销起 12 个月内

	– 自公司注销起 12 个月后

注册处处长于注册处恢复已注销公司，并颁发恢复证书：

	– 自公司注销起 12 个月内

	– 自公司注销起 12 个月后

不适用

不适用

不适用

不适用

200

400

500

1,200

http://www.tridenttrust.com
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项目
现行征收的政府
费用（美元）

自 2023 年 1 月 
1 日起征收的政
府费用（美元）

已据法院命令被除名和被注销的公司于注册处恢复所施加的罚款（除标准恢
复费用外）

不适用 5,000

向注册处备案有关恢复公司（注销后）的法院命令的盖章副本：

	– 自公司注销起 12 个月内

	– 自公司注销起 12 个月后

注册处处长根据法院命令于注册处恢复公司，并颁发恢复证书：

	– 自公司注销起 12 个月内

	– 自公司注销起 12 个月后

向注册处提交备案，发布完成清盘或接管的声明

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

400

600

2,000

4,000

100

检阅由注册处处长保存的名册

检阅由注册处处长保留的任何其他合资格文件

30

30

50

100

良好存续证书 50 100

http://www.tridenttrust.com
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其他说明
有关不记名股票的处罚
	– 截至生效日期：

•	注册代理人必须将公司的不记名股票转由公司以信托
方式为股票持有人代为持有；

•	注册代理人应保存一份声明，包括向公司转让股份的
日期、最终实益拥有人或重要控制人的细节等。

	– 未能遵守上述规定即属违法，注册代理人将被处以 
40,000 美元的罚款。

	– 对于未能遵守新制度的公司将处以 50,000 美元罚
款。

对注册代理人的周年申报表处罚
未按当局的要求提交周年申报表和未有保留副本至少 5 
年即属违法，且注册代理人将被处以 3,000 美元罚金。

下列内容已从法规中删除：
“2A(1)(c)未于 2017 年 3 月 31 日或之前，或已获批的
延期截止日或之前，提交董事名册的现存公司，应被处
以下述处罚

(i)	� 自 2017 年 3 月 31 日或延期后的第一个月（不足
一个月者按一个月计算） – 300 美元

(ii)	� 自第 (i) 段或延期指定的期间后的后续三个月（不足
一个月者按一个月计算） – 500 美元

(iii)	� 自第 (ii) 段或延期指定的期间后的后续三个月（不足
一个月者按一个月计算） – 750 美元

(iv)	�第 (iii) 段或延期指定的期限届满后 – 1,000 美元

未遵守规定的期间，按月（不足一个月者按一个月计
算）处以罚金，最高 5,000 美元

(1A) 第 (1) (c) (iv) 条规定的最高处罚应视为从根据该条文
适用的处罚之日起，罚款为 5,000 美元。

(1B) 对于此前处以 5,000 美元以上处罚，应退还已付金
额与 5,000 美元之间的差额。

(1C) 现有公司未能2018 年 12 月 31 日或之前提交董
事名册副本，注册处处长可根据法规第 213 (1) (a) (ii) 
条，将该公司从注册处中除名。”

http://www.tridenttrust.com


Global Presence

Offices

Bahamas
Trident Trust Company 
(Bahamas) Ltd
T: +1 242 322 6154 
bahamas@tridenttrust.com

Barbados
Trident Corporate Services 
(Barbados) Ltd
T: +1 246 621 0760 
barbados@tridenttrust.com 

British Virgin Islands
Trident Trust Company (BVI) Ltd
T: +1 284 494 2434 
bvi@tridenttrust.com

Hong Kong
Trident Corporate Services (Asia) Ltd, 
Trident Fund Services (HK) Ltd 
& Trident Trust Company (HK) Ltd
T: +852 2805 2000 
hongkong@tridenttrust.com

The Americas/Caribbean

Asia

Canada
TT Services (Canada) Ltd
T: +1 604 687 0811 
vancouver@tridenttrust.com

Cayman Islands
Trident Trust Company  
(Cayman) Ltd
T: +1 345 949 0880 
cayman@tridenttrust.com

Nevis
Morning Star Holdings Ltd
T: +1 869 469 1817 
nevis@tridenttrust.com

Meridian Trust Company Ltd
T: +1 869 469 1333 
nevis@tridenttrust.com

New Zealand
Trident Trust Company (NZ) Ltd
T: +64 9 300 6067 
nz@tridenttrust.com

Panama
Trident Corporate Services  
(Panama) S.A.
T: +507 302 7494 
panama@tridenttrust.com

United States
Atlanta
Trident Corporate Services, Inc
T: +1 404 233 5275 
usa@tridenttrust.com

Trident Fund Services, Inc
T: +1 404 364 2019 
americasfunds@tridenttrust.com

Miami
Trident Corporate Services, Inc
T: +1 305 405 9006 
miami@tridenttrust.com

Singapore
Trident Corporate Services 
(Singapore) Pte Ltd, Trident Fund 
Services (Singapore) Pte Ltd & 
Trident Trust Company (Singapore) 
Pte Ltd 
T: +65 6653 1800 
singapore@tridenttrust.com

Cyprus
Trident Trust Company (Cyprus) Ltd
T: +357 258 20 650 
cyprus@tridenttrust.com

Dubai
Trident Trust Company (UAE) Ltd 
DMCC Branch
T: +971 4 423 9988 
dubai@tridenttrust.com

Trident Fund Services (DIFC) Ltd
T: +971 4 277 1191 
dubai@tridenttrust.com

Guernsey
Trident Trust Company  
(Guernsey) Ltd
T: +44 1481 727571 
guernsey@tridenttrust.com 

EMEA
Isle of Man
Trident Trust Company (IOM) Ltd
T: +44 1624 646700 
iom@tridenttrust.com

Jersey
Trident Trust Company Ltd
T: +44 1534 733401 
jersey@tridenttrust.com

Luxembourg
Trident Trust Company 
(Luxembourg) S.A.
T: +352 26 30 28 48 
luxembourg@tridenttrust.com

Malta
Trident Corporate Services  
(Malta) Ltd & Trident  
Trust Company (Malta) Ltd
T: +356 21 434 525 
malta@tridenttrust.com

Trident Fund Services (Malta) Ltd 
T: +356 23 715 500 
malta@tridenttrust.com

Mauritius
Trident Trust Company 
(Mauritius) Ltd
T: +230 460 7890 
mauritius@tridenttrust.com

Seychelles
Trident Trust Company 
(Seychelles) Ltd
T: +248 432 5593 
seychelles@tridenttrust.com

Switzerland
Trident Corporate Services AG
T: +41 44 396 1080 
switzerland@tridenttrust.com

United Kingdom
Trident Trust Company (UK) Ltd
T: +44 20 7935 1503 
uk@tridenttrust.com

Trident Company 
Services (UK) Ltd
T: +44 20 7487 0460 
corpservices@tridenttrust.com

New York
Trident Corporate Services, Inc
T: +1 212 840 8280 
nyc@tridenttrust.com

Sioux Falls
Trident Trust Company 
(South Dakota) Inc
T: +1 605 679 4355 
sd@tridenttrust.com

US Virgin Islands
Trident Trust Company (VI) Ltd
T: +1 340 774 7322 
usvi@tridenttrust.com
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